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بازی امشب آرسنال و بایرن مونیخ در ورزشگاه امارات لندن را باید دوئل 
میان الکسیس سانچس و روبرت لواندوفسکی دانست که با گل هایشان 
تا اینجای کار موفقیت تیمشــان را رقم زده انــد و امیدوارند که این روند 
در حســاس ترین دیدار مرحله گروهــی لیگ قهرمانان اروپــا نیز تداوم 

داشته باشد.
مهاجم شــیلیایی آرســنال بعد از آنکه نتوانست در هشــت بازی ابتدای 
فصل گل بزند در شش بازی اخیر برای تیم باشگاهی و ملی خود 10 گل 
زده. آن طرف لواندوفســکی آمار بهتری دارد؛ او برای بایرن و لهســتان 
22 گل زده کــه 15 تایش در هفــت بازی اخیر بــوده. او اگرچه تک گل 
پیروزی بخــش تیمش را در بازی این هفته برابــر وردربرمن نزد اما هیچ 
وقت در این فصل دو بازی بدون گل را پشت سر نگذاشته. حتی اگر روز 
او نباشد آرســنال باید نگران توماس مولر باشد که تا اینجا 15 گل زده از 

جمله گل به برمن را.
خط حملــه بایرن تهدید بزرگی برای دفاع آرســنال اســت کــه در لیگ 
برتــر عملکرد خوبی داشــته اما در لیــگ قهرمانان اروپا نه. تیم آرســن 
ونگــر برای نخســتین بــار دو بــازی ابتدایی خــود در گــروه F را باخته 
و در قعــر جــدول قــرار دارد. بایرن با شــش امتیــاز صدرنشــین گروه 
 اســت و المپیاکــوس و دیناموزاگرب با ســه امتیــاز در رده های بعدی 

هستند.
اگر بایرن برنده این بازی شود یکی دو بازی مانده به پایان مرحله گروهی، 
بــه دور حذفی صعود می کند. اگر آرســنال ببازد صعود برایش مشــکل 
می شــود بنابراین نباید در ســومین دیــدار با بایرن در چهــار فصل اخیر 
امتیاز از دست بدهد. مربی فرانسوی آرسنال بعد از باخت به المپیاکوس 
اعتراف کرد کار تیمش برای صعود سخت شده و در واقع مبارزه دشواری 
فراروی تیمش قرار دارد. آرســنال از فصل 1999-1998 به این طرف 

همواره در مرحله حذفی حاضر بوده.
ونگر در آن بازی به خاطر اســتراحت دادن بــه پتر چک، دروازه بان اول 
تیمش به شــدت مورد انتقاد قرار گرفت و بســیار بعید اســت که یک بار 
دیگر داوید اوســپینای کلمبیایــی را به او ترجیح بدهد بــا توجه به اینکه 
چک بعد از آن مســابقه دو بار در ترکیب تیمش بوده و با بسته نگه داشتن 
دروازه زمینه ساز پیروزی آنها شده. آرسنال پنج روز بعد از آن باخت با سه 
گل منچســتریونایتد را در هم کوبید و شنبه همین هفته هم با سه گل در 

زمین واتفورد به پیروزی رسید.
آرســنال باید برای بازی برابر تیم روی فرم بایرن کــه در فوریه 2013 با 
نتیجه یک-3 و در یک سال بعد صفر-2 در لندن به پیروزی رسیده، در 
آمادگی کامل باشد. در واقع، بایرن در چهار سفر به لندن و بازی با آرسنال 
از دســامبر 2000 تنها یک باخت داشــته که به مــارس 2005 مربوط 
می شــود هر چند همان بازی مرحله یک هشــتم نهایــی را در مجموع 
2-3 به سود خود پایان داد. تیم پپ گواردیولا در حال حاضر در وضعیتی 
ایده آل به سر می برد، رکورد بردهای متوالی در آغازفصل بوندس لیگا را 
با 9 پیروزی شکســته و دوازده بازی پیاپی در رقابت های مختلف را برده.

پپ در حالی که چند مصدوم از جمله مهدی بن عطیه، هولگر باداشتوبر، 
فرانک ریبری و ماریو گوتزه داشــت در آستانه ســفر به پایتخت انگلیس 
بــه داگلاس کاســتا و خاوی مارتینس اســتراحت داد. آریــن روبن هم 

نتوانســت به موقع از مصدومیت کشــاله ران ریکاوری کنــد و به همراه 
تیم به لندن برود.

گواردیــولا در این بازی لواندوفســکی را دارد اگرچه در بــازی با برمن به 
دروازه بان این تیم خورد و یک دقیقه روی زمین بود اما بعد از آن مشکل 

خاصی نداشت.
آرســنال که از 12 بازی خانگی آخرش در لیگ قهرمانان شــش باخت 
داشته سابقه ندارد ســه بازی پشت سر هم را ببازد. مانوئل نویر تا به حال 
در بوندس لیگا 137 کلین شیت داشــته و با رکورد دروازه بان افسانه ای 

بایرن مونیخ، سپ مایر برابر شده است.

ونگر: به یک بازی عالی نیاز داریم
آرســن ونگر با وجود شرایط ایده آل بایرن مونیخ از فرم خوب تیم خودش 
به وجد آمــده: »ما در لیگ برتر نتایجی عالــی گرفته ایم و از طرف دیگر 
در آخریــن بازی خود هم پیروز شــدیم و هیچ مصدومی روی دســتمان 
نمانــد. در وضعیتی هســتیم کــه می توانیم روی بازی سه شــنبه تمرکز 
کنیم و برایــش برنامه بریزیم. حتی مســاوی هم به درد مــا نمی خورد. 
ما اعتماد بــه نفس و ابزار لازم برای پیروزی را داریم اما اگر کســی فکر 
می کند می تواند کاری کند که در 20 دقیقه ســه گل به بایرن بزنیم مثل 
منچستریونایتد، کارها را به او می سپارم. ایده آل است اما مشکل است. 
ما برابر منچســتریونایتد همچنین برنامه ای نداشــتیم. ما باید برابر یک 
تیم بزرگ در بالاترین ســطح خود باشــیم. ما قبلا هم در اروپا مسابقاتی 
را برده ایم کــه هیچ کس فکــرش را نمی کرده باید دوبــاره همین کار را 
بکنیم چون به خاطر خودمان بوده که این باخت ها را برابر دیناموزاگرب 
و المپیاکوس متحمل شدیم. شــاید تصورمان این بود که هر طور شده 
بازی هــای قبلی را می بریــم اما حالا اصلاح می کنیم؛ مــا به یک بازی 

عالی نیاز داریم.«

لواندوفسکی: فقط گلزنی گواردیولا را راضی نمی کند
روبرت لواندوفســکی، مهاجم بایرن مونیخ عنوان کــرد که تنها گلزنی، 
رضایت گواردیولا را جلب نمی کند. مهاجم لهستانی بایرن مونیخ عملکرد 
بسیار خوبی در فصل جاری داشته و تا به اینجای کار، 16 گل در 11 بازی 
به ثمر رسانده اســت. با این حال، او معتقد است که این گلزنی ها، برای 
گواردیولا کافی نیســت و او فاکتورهای دیگری را برای ارزیابی عملکرد 

بازیکنان مدنظر دارد.
او گفــت:  فکر می کنم بــا این گلزنی هــا، مربی به نحــو دیگری من را 
بررســی نمی کنــد. مطمئنم که او از گلزنی ها خوشــحال اســت ولی او 
از من می خواهد کــه فوتبال خوبی ارائه کنم و بــه هم تیمی هایم کمک 
کنم. می دانــم که نباید در تمامی بازی ها گل بزنــم تا مربی از عملکردم 
خوشحال باشد. گاهی حرکاتم در محوطه هم خیلی مهم هستند، اینکه 

برای هم تیمی هایم فضا ایجاد کنم.
لوا ادامه داد: گلزنی تنها به من کمــک نمی کند بلکه روی کل تیم تاثیر 
می گذارند. مربی فقط از من انتظار گلزنی ندار. من مهاجمی نیســتم که 
در محوطه بایســتم و منتظر پاس هم تیمی هایم بمانم. حرکت می کنم و 

برای دیگران نیز موقعیت ایجاد می کنم.

خبر آخر

چهره روزاینستوگرافی
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تیتر دو

 آغاز دوباره رقابت
 مسی و رونالدو

فدراســیون بین المللی فوتبال، فیفا، فهرســت 23 
نفره توپ طلای ســال 2015 جهان را اعلام کرد. 
این آغاز دوباره رقابت دو ســتاره فوتبــال دنیا یعنی 
لیونل مســی و کریســتیانو رونالدو برای کسب این 
عنوان اســت. لیونل مســی که چهــار توپ طلای 
جهــان را در کارنامــه دارد و همچنین کریســتیانو 
رونالدو همچون همیشــه اصلی تریــن بخت های 
کســب این عنوان هســتند. این درحالی اســت که 
گرث بیل هم به دلیل درخشش در رئال مادرید و تیم 
ملی ولز به این فهرســت اضافه شده است.  برترین 
بازیکن و مربی ســال جهان با انتخاب کاپیتان ها و 
ســرمربیان تیم های ملی دنیا مشــخص می شود. 
این رای گیری از سوی مجله فرانس فوتبال انجام 
می شود.  اســامی برندگان در تاریخ 11 ژانویه )21 

دی( در زوریخ سوییس اعلام خواهد شد. 
فهرست 23 نفره نامزدان توپ طلا به شرح زیر است:

گوئرو )آرژانتین/ منچسترسیتی( سرخیو آ
گرث بیل )ولز/ رئال مادرید(

کریم بنزما )فرانسه/ رئال مادرید(
کریستیانو رونالدو )پرتغال/ رئال مادرید(

کوین دی بروین )بلژیک/ ولفسبورگ - منچسترسیتی(
ادن آزار)بلژیک/ چلسی(

زلاتان ابراهیموویچ )سوئد/ پاریسن ژرمن(
آندرس اینیستا )اسپانیا/ بارسلونا(
تونی کروس )آلمان/ رئال مادرید(

روبرت لواندوفسکی )لهستان/ بایرن مونیخ(
خاویر ماسکرانو )آرژانتین/ بارسلونا(

لیونل مسی )آرژانتین/ بارسلونا(
توماس مولر )آلمان/ بایرن مونیخ(

مانوئل نویر)آلمان/ بایرن مونیخ(
نیمار )برزیل/ بارسلونا(

پل پوگبا )فرانسه/ یوونتوس(
ایوان راکیتیچ )کرواسی / بارسلونا(

آرین روبن )هلند/ بایرن مونیخ(
خامس رودریگس )کلمبیا/ رئال مادرید(

آلکسیس سانچس )شیلی/ آرسنال(
لوییس سوآرس )اروگوئه/ بارسلونا(

یحیی توره )ساحل عاج/ منچسترسیتی(
آرتورو ویدال )شیلی/ یوونتوس - بایرن مونیخ(

 پیروزی سیاه پوشان 
برابر سیاه جامگان

هفته نهم رقابت های لیگ برتر فوتبال از ســاعت 
15 امروز سه شــنبه بــا برگزاری دیــدار تیم های 
ســیاه جامگان و پرســپولیس در ورزشــگاه ثامن 
مشهد شــروع شــد که در پایان تیم پرســپولیس 
با حســاب 2 بر یک برابر میزبان خود برنده شــد. 
رامیــن رضاییان )۴0( و فرشــاد احمدزاده )72( 
زننــده تنها گل هــای پرســپولیس در ایــن بازی 
بودنــد. بــرای تیم ســیاه جامــگان نیــز علیرضا 
نقــی زاده )82( گلزنی کــرد. پرســپولیس که در 
غیاب سوشــا مکانی و رضا نورمحمدی به میدان 
آمده بود نیمه نخســت را تهاجمی شروع کرد و در 
همان دقیقه نخســت می توانست به گل برسد اما 
ضربه ســر طارمی به کنــار دروازه رفت. در ادامه 
گردان برانکو  چندین موقعیــت دیگر نصیب شــا
شــد که ثمری نداشــت. بعد از گذشت 15 دقیقه 
تیم ســیاه  جامگان شرایط بهتری پیدا کرد و بازی 
را به تعادل کشــاند امــا با وجود بازی ســرعتی و 
رو به جلو نتوانســت دروازه پرســپولیس را با خطر 

مواجه سازد.
ســرانجام تیم پرســپولیس در دقیقه ۴0 بازی به 
گل رســید. فرشــاد احمدزاده در یک ضــد حمله 
در جنــاح چــپ صاحب توپ شــد و با چشــمانی 
بــاز پــاس زیبایی را بــرای رامین رضاییــان مهیا 
کرد تــا این بازیکن بــا ضربه ســر دروازه فروزان 
را باز کنــد. بعد از این گل اتفــاق خاصی رخ نداد 
گردان برانکو  و در نهایت ایــن نیمه با برتری شــا

 خاتمه یافت.
در نیمــه دوم تیــم ســیاه جامــگان ســعی برای 
جبــران گل خورده تلاش بیشــتری به خرج داد. 
در دقیقــه 57 بود که حســین زادمهران در جناح 
چپ صاحــب موقعیتی خوبی شــد اما نتوانســت 
دروازه حریف را بــاز کند. بعــد از آن دو تیم روند 
تهاچمــی خــود را ادامه دادند و بازی از ســرعت 

بالایی برخوردار شد.
پرســپولیس که از ابتدای بازی فرار از جناح چپ 
و ارسال به تیر دوم حریف را در دستور کار داشت 
بعد از اینکه در دقیقه 66 روی ســانتر عالیشــاه و 
پاس بی ســرانجام نتوانســت از این برنامه به گل 
برســد در دقیقه 72 روی ارســال دیگری توسط 
عالیشــاه از چپ و ضربه ســر فرشــاد احمدزاده 

به گل رسید.
بعــد از این گل تیم ســیاه جامگان فشــار را روی 
دقیقــه  در  و  داد  افزایــش  پرســپولیس  دروازه 
بــه گل  7۴ می توانســت روی ضربــه شــربتی 
برســد که ضربــه وی به پــای بنگــر اصابت کرد 
و بــه کرنر رفت. پرســپولیس این حملــه را با فرار 
طارمی پاســخ داد ولــی او در حالی کــه از کمند 
مدافعــان حریف عبور کرده بــود یک لحظه توپ 
را از دســت داد و خــود را بــرای گرفتــن پنالتی 
 بــه زمیــن انداخــت کــه یــک کارت زرد ار داور 

دریافت کرد.
تیم ســیاه جامگان یکی از گل های پرســپولیس 
را در دقیقــه 82 پاســخ داد. پرتــاب بلند اوت از 
جناح راســت با دفع نه چندان خوب بنگر همراه 
شــد کــه علیرضا نقــی زاده با شــوتی ســرضرب 
کــرد. بــاز  را  پرســپولیس  دروازه  گهانــی  نا و 
پرســپولیس بــا این بردی که کســب کــرد یازده 
 امتیازی شــد و موقتا به رده نهم جدول رده بندی 

صعود کرد.

سهراب به المپیک رسید
رئیس فدراسیون جهانی وزنه برداری با حضور سهراب مرادی در بازی های المپیک 
2016 ریو موافقت کرده است. علی مرادی رئیس فدراسیون وزنه برداری ایران که روز 
شــنبه به جهت حل مشکل به وجود آمده برای سهراب مرادی، ملی پوش دسته 9۴ 
کیلوگرم تیم ملی وزنه برداری )بازنشستگی و غیر فعال بودن در عرصه بین المللی( 
عازم بوداپست مجارستان )مقر فدراسیون جهانی وزنه برداری ( شده بود،عصر امروز 
در جلســه ای ویژه باحضور تاماش آیان، درخصوص راه حل های بازگشــت این وزنه 

بردار ملی پوش به میادین بین المللی )فعال شدنش( گفت وگو کرد. 
مرادی گفت: بخش اول جلسه ای که با تاماش آیان داشتم بسیار رضایتبخش بود و 

می توانم بگویم که فعلا موفق شدم حضور سهراب مرادی را در بازی 
های المپیک 2016 ریو قطعی کنم.

وی ادامه داد: آیان پذیرفت که ســهراب مرادی پس از گذراندن 
پروســه ای ویژه که متعاقبا بعد از اتمام این نشســت و بازگشتم به 
ایران به صورت مفصل درمورد آن توضیح خواهم داد، بدون مشکل 

خاصــی بتواند در بازی های المپیک 2016 ریو با دوبنده تیم 
ملی وزنه برداری ایران روی تخته برود.

مسابقه ماشین های گلزنی
آرسنال- بایرن مونیخ؛ توپچی ها برای صعود فقط برد می خواهند

روز گذشــته ســرمربی تیم  ملی امید فو تبــا ل ایران ضمن 
ابراز ناراحتی از بند 13 موجود در قراردادش از دلیل اصلی 

استعفای خود پرده برداشت.
محمد خاکپور پس از بازگشــت از قطر بــه همراه تیم  ملی 
امید و کسب مقام قهرمانی ر قا بت های زیر 23 سال غرب 
آسیا بدون هیچ گونه توضیحی استعفا داد تا در نهایت پس 
از جلســه ای که با اعضای کمیته  فنی و توسعه فدراسیون 
فو تبا ل و نیز کفاشــیان داشــت، دربــاره بندی کــه آن را 
تحقیرآمیــز خطاب کرد، صحبت و اســتعفایش را به دلیل 

حفظ عزت مربیان ایرانی عنوان کند.

بند 13 قرارداد خاکپور چیست؟
در بند 13 قرارداد محمد خاکپور آمده است: سرمربی متعهد 
می شــود که پس از قطع همکاری به دلیل فسخ قرارداد یا 
انقضای مــدت و عدم تمدید قرارداد نیز نســبت به جایگاه 
تیم  ملی امیــن بوده و از هر گونه اظهار نظر منفی علیه تیم 
 ملی، سرمربی آتی آن، ارکان فدراسیون و افراد مسئول در 
فدراســیون فو تبا ل که صلاحیت فو تبا ل ملی را مخدوش 
کند خــودداری کرده و در صورت عــدم پایبندی به این بند 
فدراســیون می تواند تا دو برابر مبلغ قرارداد مندرج در ماده 

دو این قرارداد تقاضای ضرر و زیان نماید.

قرارداد خاکپور را چه کسی تنظیم کرده است؟
حدود سه تا چهار سال قبل فریدون معینی به عنوان یکی 
از اعضای کمیته  جوانان از وکیلی درخواســت می کند که 
قرارداد یکی از باشــگاه های حر فه ای را ترجمه و به عنوان 
الگو به فدراسیون فو تبا ل ارائه کنند تا بر اساس آن قرارداد 

سرمربیان تیم های ملی فو تبا ل پایه ایران منعقد شود.
این اتفاق به دلیل کوتاه بودن بندهای قراردادهای سرمربی 
تیم های  ملی رخ داده اســت تا پس از آن به عنوان الگوی 

قراردادها مدنظر قرار گیرد.
قرارداد محمد خاکپور طبق روال نگاشته شده و پس از آن 
توســط نصیرزاده مورد تایید قرار گرفته و تغییراتی جزئی در 
آن اعمال می شود. پس از آن مجددا ضمن تایید محصص، 
رییس کمیته  فنی و توســعه فدراســیون فو تبا ل مورد تایید 
فرشاد سپهر ، دبیر کمیته  استیناف نیز قرار می گیرد و پس 

از آن به خاکپور ارائه شود.

توضیحات سرپرست کمیته  جوانان در مورد 
قرارداد خاکپور

فریدون معینی در گفت و گو با خبرنگار  ایســنا، در ارتباط با 
قرارداد جنجال آفرین محمد خاکپور که با استعفای او همراه 
بود، اظها ر کرد: ما پیش نویس قرارداد را به سرمربی تیم  ملی 

امید دادیم تا آن را مطالعه کند. خاکپور می توانست در مورد 
این قرارداد با ما صحبت کند و عدم رضایت خود را در مورد 

بندهایی که به آن معترض است اعلام کند.
وی ا دا مه  داد: قراردادی که به عنوان کارفرما و طرف مقابل 
مدنظر قرار می گیرد می تواند اصلاح شود. اگر طرف قرارداد 
کارفرما موافق بندهای خود نباشد می تواند این موضوع را 
اعلام و در ارتباط با آن صحبت کند تا اگر نیازی به اصلاح 
است آن اتفاق بیفتد. معینی درباره اطلاع داشتن یا نداشتن 
علی کفاشیان به عنوان رییس فدراســیون فو تبا ل درباره 
این بند و نیز این که باید طی چند روز آینده اصلاحیه ای در 
مورد این بند صــورت گیرد، بیا ن  کرد: من اطلاع ندارم که 
کفاشــیان درباره این بند اطلاع داشته است یا خیر اما اگر 
مربی تشخیص دهد که قرارداد به ضرر او نوشته شده است 
می تواند در رابطــه با آن صحبت کند. این قرارداد توســط 
کمیته  جوانان یا کمیته  فنی نوشته نشده است،  بلکه الگویی 
است که از باشگاه های حر فه ای برداشت شده و مساله ای 

معمول در باشگاه ها و فدراسیون های حر فه ای است.
وی ا دا مه  داد: باید خاطر  نشــان کنم که ایــن قرارداد تنها 
مربوط به سرمربی تیم  ملی امید نبوده،  بلکه سایر مربیان 
تیم هــای پایه نیز با چنیــن بندهایی قرارداد خــود را امضا 

کرده اند و الگویی کلی در ارتباط با مربیان پایه است.

رمزگشایی از بند تحقیرآمیز قرارداد خاکپور

ورزش


